78 DE 2019

SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES

Resolución N° SMV-426-20
(De martes 29 de septiembre de 2020)

POR LA CUAL SE ADMITE EL DESISTIMIENTO REFERENTE A LA SOLICITUD DE REGISTRO DE BONOS
CORPORATIVOS ROTATIVOS POR UN VALOR NOMINAL TOTAL DE HASTA CIENTO CINCUENTA MILLONES DE
DÓLARES (US$ 150,000,000.00), DE LA SOCIEDAD GRUPO FINANCIERO FICOHSA, S.A.

Resolución N° SMV-499-20
(De jueves 19 de noviembre de 2020)

POR LA CUAL SE CORRIGE PARCIALMENTE LA RESOLUCIÓN NO. SMV-446-20 DE 12 DE OCTUBRE DE 2020 DE
MODO QUE SE ENTIENDE QUE ES ONCE MIL (11,000) ACCIONES COMUNES CON UN VALOR NOMINAL DE MIL
DÓLARES (US$ 1,000.00) CADA UNA, POR UN VALOR TOTAL DE HASTA ONCE MILLONES DE DÓLARES (US$
11,000,000.00)

Resolución N° SMV-505-20
(De jueves 26 de noviembre de 2020)

POR LA CUAL SE REGISTRAN VALORES DE URBAN DEVELOPMENT GROUP, S.A.

Resolución N° SMV-515-20
(De miércoles 02 de diciembre de 2020)

POR LA CUAL SE REGISTRA VALORES DE UEP PENONOMÉ II, S.A., PARA SU OFERTA PÚBLICA